CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o J02 DE 2013.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do art. 1°, 9 2°, inciso I, do Ato da Mesa
Diretora nO86/2010,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação de RUSEMBERGUE BARBOSA DE
ALMEIDA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no Bloco dos Partidos
PT/PRB, constante no Ato do Presidente nO 87/2013, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal de 15 de fevereiro de 2013.

Brasília, <>2 1 de fevereiro de 2013.

21 de fevereiro de 2013

	00000001